מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף צוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש מו' שרה זביחי בת דינה ע"ה
ע"ש רבי רפאל זביחי בן פינחס זצ"ל ע"ש מו' שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

יום הפפורים

עלון מס': 1,982 | תשפ"ד

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

ברית שלוש עשרה - יג' מידות

במהלך תפילות יום הכיפורים והסליחות, אחרי כל פיוט, מגיעה אמירת י"ג מידות של רחמים. זו הנקודה המרכזית, וסביב זה, סובב כל עניין הימים הנוראים. בני עדות המזרח, נוהגים לומר ביום הכיפורים, 26 פעמים י"ג מידות של רחמים. 26 פעמים כגימטריה של שם הוויה.

כשהוכיח אותם זכריה, רגמוהו באבנים בחצר בית ה' במצוות המלך והרגוהו. קברו מפורסם עד ימינו בנחל קדרון בשיפולי הר הזיתים, בסמוך ל'יד אבשלום'. אין להחליפו עם הנביא זכריה בן ברכיה בן עדו הנביא, שהיה מאחורוני הנביאים בתחילת בית המקדש השני.

סיפור השבוע

ברכתו של מרן רבינו זצוק"ל

ביום הכיפורים ה'תשל"ד (1973), פרצה מלחמת יום הכיפורים שגבתה הרוגים ופצועים רבים מעם ישראל. בעת שביקר הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף את פצועי המלחמה בבתי החולים ברחבי הארץ, בבית החולים "הדסה" בירושלים הוא נתקל בבחור שעניו חבושות עקב פציעתו. הפצוע ליטף את ילדיו הקטנים, חווה את תווי פניהם בידי, והבין שיותר לא יזכה לראותם בעיניו.

הזמנים לפי לוח "אור החיים" המבוסס על פסקי מרן הגר"ע יוסף זצ"ל

ירושלים תל אביב חיפה באר שבע ניו יורק
6:18 6:16 6:17 6:17 6:31
7:07 7:06 7:07 7:07 7:31
7:51 7:48 7:50 7:50 8:03

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמת דודנו היקר באדם
יוסף בן משיח ודינה זביחי ז"ל
נפטר ביום הכיפורים תשע"ו (2015)

ולהצלחת כל משפחת זביחי בכל מקום שהם - אמן

יום הכפורים
"גמר חתימה טובה!"

הַפְּטָרָה
"סלו סלו"
ישעיה נז'

תלמוד תורה לכנים

שיעורי תורה ויהדות לכננות
כולל ובית מדרש
כנסים תורניים
קירוב רחוקים
מכון הוצאת ספרים וחקר כתבי יד
דאגה לרווחת החיילים בצה"ל
עזרה לנוקמים
הדרכה רוחנית לעולים חדשים
מוקד עולמי לאמירת תהילים
שבועון תורני